
                 2* MALCA          Утверждаю 
 Шерегеш, ул. Олимпийская, 2      ИП Маляренко А.М. 
 www.malca.ru, 8 800 600 59 05    __________Маляренко А.М. 
 
                              ЗИМНИЙ СЕЗОН 2024 - 2025  

 
Категория  
Номера 
 
(осн/доп место) 

 
01.11.2024 - 21.11.2024 
09.01.2025 - 30.01.2025 
07.04.2025 - 30.04.2025 

 
22.11.2024 - 29.12.2024 
31.01.2025 - 06.04.2025 

 
30.12.2024 - 08.01.2025, 
21.02.2025 - 23.02.2025, 
07.03.2025 - 09.03.2025 

пн, вт, ср, 
чт, вс 

       пт, сб  
стоимость на все дни 

 
стоимость на все дни 

Бюджет 
(2/0) 
 

 
6 500 

 
8 500 

 
11 500 

 
18 900 

Стандарт 
(2/0) 
 

 
7 500 

 
9 500 

 
12 500 

 
21 500 

Стандарт + 
(2/2) 
 

 
8 500 

 
10 500 

 
13 500 

 
23 500 

Сьют 
(4/2) 
 

 
13 000 

 
17 000 

 
23 500 

 
30 900 

Дополнительные места: 
(взрослый и дети с 12 лет) 
 
дети 6-11 лет 
 
Дети до 5 лет (включительно) 
без предоставления места и 
завтрака размещаются 
бесплатно 
 

 
3 000 

 
2 000 

 
3 000 

 
2 000 

 
3 700 

 
2 500 

 
3 700 

 
2 500 

 
  



 В стоимость ВКЛЮЧЕНО: Проживание + завтрак. 

  К услугам гостей: 

-  SKI PASS MALCA в ПОДАРОК! (основные места), на подъемники: Sky Way (Рыжая), Панорама, нижний бугель Sky Way  

- WI-FI на всей территории отеля 
- комната для хранения спортивного снаряжения 
- бесплатная парковка с круглосуточным видеонаблюдением  
 
Расчетное время: заселение 15:00 выселение 12:00. Ранний заезд после 06.00 - 50% от стоимости номера, заезд до 06.00 - 100% сутки. Поздний выезд - до 18.00 - 50% от стоимости номера, после 18.00 - 100% сутки. 
Минимальный срок проживания в отеле - 2 суток (MinLOS).  
 
*** Отель находится на динамическом тарифе. Цена на номер может изменяться в течение зимнего сезона 24/25. Если Вы подключены к прямой выгрузке квот и цен (через Менеджер каналов Travelline) обновление 
цены произойдет автоматически через канал. В остальных случаях будет отправлено уведомление на рабочий e-mail об изменении цены.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

              Утверждаю 
3* SKY WAY           Директор «ГК Малка» 
Шерегеш, ул. Олимпийская, 3       ____________Маляренко М.Ю. 
www.malca.ru, 8 800 600 59 05                                                                         

ЗИМНИЙ СЕЗОН 2024 - 2025 
 
Категория  
Номера 
 
(осн/доп место) 

 
01.11.2024 - 21.11.2024 
09.01.2025 - 30.01.2025 
07.04.2025 - 30.04.2025 

 
22.11.2024 - 29.12.2024 
31.01.2025 - 06.04.2025 

 
30.12.2024 - 08.01.2025, 
21.02.2025 - 23.02.2025, 
07.03.2025 - 09.03.2025 

пн, вт, ср, 
чт, вс 

       пт, сб  
стоимость на все дни 

 
стоимость на все дни 

Стандарт 
(2/0) 
 

10 900 14 500 21 900 28 900 

Комфорт 
(2/1) 
 

11 900 15 900 22 900 32 900 

Комфорт+ 
(2/2) 
 

12 500 
 

16 500 23 500 34 500 

Студия 
(2/3) 
 

14 500 18 000 25 900 36 500 

Студия + 
(2/3) 
 

14 900 18 900 26 400 37500 
 

Люкс 
(3/3) 
 

17 500 20 900 30 900 47 500 

Люкс с террасой 
(3/3) 
 

19 200 22 900 34 500 51 500 

Дополнительные места: 
(взрослый и дети с 12 лет) 
 

 
4 200 

 

 
4 200 

 

 
4 200 

 

 
4 200 

 



дети 6-11 лет 3 000 3 000 3 000 3 000 

МАНСАРДА (5 этаж) 
 
Категория  
Номера 
 
(осн/доп место) 

 
01.11.2024 - 21.11.2024 
09.01.2025 - 30.01.2025 
07.04.2025 - 30.04.2025 

 
22.11.2024 - 29.12.2024 
31.01.2025 - 06.04.2025 

 
30.12.2024 - 08.01.2025, 
21.02.2025 - 23.02.2025, 
07.03.2025 - 09.03.2025 

пн, вт, ср, 
чт, вс 

       пт, сб  
стоимость на все дни 

 
стоимость на все дни 

Мансарда 510 
(2/1) 
 

 
9 900 

 
13 500 

 
17 900 

 
23 500 

Мансарда 506/508/509 
(2/2) 

 
9 900 

 
13 500 

 
17 900 

 
23 500 

Мансарда 504 
(3/2) 

 
10 900 

 
14 500 

 
21 900 

 
24 900 

Мансарда 505 
(3/3) 
 

 
10 900 

 
14 500 

 
21 900 

 
24 900 

Мансарда 507 
(3/4) 
 

 
10 900 

 
14 500 

 
21 900 

 
24 900 

Мансарда 511 
(5/2) 

 
16  500 

 
19 900 

 
30 500 

 
36 500 

Дополнительные места: 
(взрослый и дети с 12 лет) 
 
дети 6-11 лет 
 
 

 
3 000 

 
2 500 

 
3 000 

 
2 500 

 
3 000 

 
2 500 

 
3 000 

 
2 500 

 

Дети до 5 лет (включительно) без предоставления места и завтрака размещаются бесплатно. 



В стоимость ВКЛЮЧЕНО:   Проживание  + завтрак 

К услугам гостей бесплатно: 

- безлимитный SKI PASS MALCA в ПОДАРОК! (основные места) – подъемник Sky Way (Рыжая), Панорама, нижний бугель Sky Way 
- WI-FI на всей территории отеля 
- сейф      
- комната для хранения спортивного снаряжения 
- бесплатная парковка с круглосуточным видеонаблюдением 
- Тренажерный зал 
- SPA зона (финская сауна, хамам, бассейн 32 кв.м.)      
 
Расчетное время: заселение 15:00 выселение 12:00. Ранний заезд после 06.00 - 50% от стоимости номера, заезд до 06.00 - 100% сутки. Поздний выезд - до 18.00 - 50% от стоимости номера, после 18.00 - 100% сутки. Мин. срок 
проживания - 2 суток (MinLOS).  
 
*** Отель находится на динамическом тарифе. Цена на номер может изменяться в течение зимнего сезона 24/25. Если Вы подключены к прямой выгрузке квот и цен (через Менеджер каналов Travelline) обновление 
цены произойдет автоматически через канал. В остальных случаях будет отправлено уведомление на рабочий e-mail об изменении цены.  
 


