

## 2\* MALCA Шерегеш, ул. Олимпийская, 2 www.malca.ru, 8 800 600 59 05

Утверждаю ИП Маляренко А.М. \_\_\_Маляренко А.М.

## ЗИМНИЙ СЕЗОН 2024 - 2025

Категория Номера	01.11.2024 - 21.11.2024 09.01.2025 - 30.01.2025 07.04.2025 - 30.04.2025		22.11.2024 - 29.12.2024 31.01.2025 - 06.04.2025	30.12.2024 - 08.01.2025, 21.02.2025 - 23.02.2025, 07.03.2025 - 09.03.2025
(осн/доп место)	пн, вт, ср, чт, вс	пт, сб	стоимость на все дни	стоимость на все дни
<b>Бюджет</b> (2/0)	6 500	8 500	11 500	18 900
<b>Стандарт</b> (2/0)	7 500	9 500	12 500	21 500
Стандарт + (2/2)	8 500	10 500	13 500	23 500
<b>Сьют</b> (4/2)	13 000	17 000	23 500	30 900
Дополнительные места: (взрослый и дети с 12 лет)	3 000	3 000	3 700	3 700
дети 6-11 лет  Дети до 5 лет (включительно) без предоставления места и завтрака размещаются бесплатно	2 000	2 000	2 500	2 500

## В стоимость ВКЛЮЧЕНО: Проживание + завтрак.

К услугам гостей:

- SKI PASS MALCA в ПОДАРОК! (основные места), на подъемники: Sky Way (Рыжая), Панорама, нижний бугель Sky Way
- WI-FI на всей территории отеля
- комната для хранения спортивного снаряжения
- бесплатная парковка с круглосуточным видеонаблюдением

Расчетное время: заселение 15:00 выселение 12:00. Ранний заезд после 06.00 - 50% от стоимости номера, заезд до 06.00 - 100% сутки. Поздний выезд - до 18.00 - 50% от стоимости номера, после 18.00 - 100% сутки. Минимальный срок проживания в отеле - 2 суток (MinLOS).

\*\*\* Отель находится на динамическом тарифе. Цена на номер может изменяться в течение зимнего сезона 24/25. Если Вы подключены к прямой выгрузке квот и цен (через Менеджер каналов Travelline) обновление цены произойдет автоматически через канал. В остальных случаях будет отправлено уведомление на рабочий е-mail об изменении цены.



3\* SKY WAY Шерегеш, ул. Олимпийская, 3 www.malca.ru, 8 800 600 59 05

Утверждаю
Директор «ГК Малка»
Маляренко М.Ю

## ЗИМНИЙ СЕЗОН 2024 - 2025

Категория	01.11.2024 - 21.11.2024		22.11.2024 - 29.12.2024	30.12.2024 - 08.01.2025,
Номера	09.01.2025 - 30.01.2025 07.04.2025 - 30.04.2025		31.01.2025 - 06.04.2025	21.02.2025 - 23.02.2025,
				07.03.2025 - 09.03.2025
(осн/доп место)	пн, вт, ср,	пт, сб		
	чт, вс		стоимость на все дни	стоимость на все дни
Стандарт	10 900	14 500	21 900	28 900
(2/0)				
<b>Комфорт</b> (2/1)	11 900	15 900	22 900	32 900
, ,	12 500	16 500	23 500	24.500
Комфорт+ (2/2)	12 300	10 300	25 300	34 500
Студия (2/3)	14 500	18 000	25 900	36 500
(2/3)				
Студия + (2/3)	14 900	18 900	26 400	37500
Люкс (3/3)	17 500	20 900	30 900	47 500 51 500
Люкс с террасой (3/3)	19 200	22 900	34 500	
<b>Дополнительные места:</b> (взрослый и дети с 12 лет)	4 200	4 200	4 200	4 200

	дети 6-11 лет	3 000	3 000	3 000	3 000
		МАНСАРД	A (5 этаж)		
Категория Номера	09.01.20	024 - 21.11.2024 025 - 30.01.2025 025 - 30.04.2025		22.11.2024 - 29.12.2024 31.01.2025 - 06.04.2025	30.12.2024 - 08.01.2025, 21.02.2025 - 23.02.2025, 07.03.2025 - 09.03.2025
(осн/доп место)	пн, вт, ср, чт, вс	пт, сб		стоимость на все дни	стоимость на все дни
<b>Мансарда 510</b> (2/1)	9 900	13 500		17 900	23 500
Мансарда 506/508/509 (2/2)	9 900	13 500		17 900	23 500
<b>Мансарда 504</b> (3/2)	10 900	14 500		21 900	24 900
Мансарда 505 (3/3)	10 900	14 500		21 900	24 900
<b>Мансарда 507</b> (3/4)	10 900	14 500		21 900	24 900
Мансарда 511 (5/2)	16 500	19 900		30 500	36 500
Дополнительные места: (взрослый и дети с 12 лет)	3 000	3 000		3 000	3 000
дети 6-11 лет	2 500	2 50	00	2 500	2 500

В стоимость ВКЛЮЧЕНО: Проживание + завтрак

К услугам гостей бесплатно:

- безлимитный SKI PASS MALCA в ПОДАРОК! (основные места) подъемник Sky Way (Рыжая), Панорама, нижний бугель Sky Way
- WI-FI на всей территории отеля
- сейф
- комната для хранения спортивного снаряжения
- бесплатная парковка с круглосуточным видеонаблюдением
- Тренажерный зал
- SPA зона (финская сауна, хамам, бассейн 32 кв.м.)

Расчетное время: заселение **15:00** выселение **12:00**. Ранний заезд после 06.00 - 50% от стоимости номера, заезд до 06.00 - 100% сутки. Поздний выезд - до 18.00 - 50% от стоимости номера, после 18.00 - 100% сутки. Мин. срок проживания - 2 суток (MinLOS).

\*\*\* Отель находится на динамическом тарифе. Цена на номер может изменяться в течение зимнего сезона 24/25. Если Вы подключены к прямой выгрузке квот и цен (через Менеджер каналов Travelline) обновление цены произойдет автоматически через канал. В остальных случаях будет отправлено уведомление на рабочий е-mail об изменении цены.